



## **Anna Invest Holding ApS**

Brønshjergvej 34  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28720424

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2023

---

Mike Lundum Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Anna Invest Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 231.593, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.005.742, og en egenkapital på kr. 3.798.213.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.864</b>	<b>-76.533</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.483	-67.808
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80.347</b>	<b>-144.341</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	336.207	1.358.140
Andre finansielle indtægter		0	76
Andre finansielle omkostninger		-51.143	-50.315
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.717</b>	<b>1.163.560</b>
Skat af årets resultat		26.876	40.656
<b>Årets resultat</b>		<b>231.593</b>	<b>1.204.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	230.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		87.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.207	-613.860
Overført resultat		-363.614	1.588.076
<b>Resultatdisponering</b>		<b>231.593</b>	<b>1.204.216</b>

Anna Invest Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.503.093	3.515.576
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.503.093</b>	<b>3.515.576</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	637.757	499.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>637.757</b>	<b>499.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.140.850</b>	<b>4.015.126</b>
Handelsvarer		1.109.618	897.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.109.618</b>	<b>897.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.413	55.097
Tilgodehavende selskabsskat		81.648	99.854
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		66.268	0
Andre tilgodehavender		80.119	114.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.448</b>	<b>269.359</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>457.826</b>	<b>1.040.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.864.892</b>	<b>2.206.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.005.742</b>	<b>6.221.833</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.757	19.550
Overført resultat		3.145.456	3.509.070
Udbytte for regnskabsåret		370.000	230.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.798.213</b>	<b>3.883.620</b>
Hensættelser til udskudt skat		54.670	47.630
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.670</b>	<b>47.630</b>
Prioritetsgæld		2.022.620	2.131.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.022.620</b>	<b>2.131.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.096	104.676
Anden gæld		35.643	54.533
Periodeafgrænsningsposter		16.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.239</b>	<b>159.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.152.859</b>	<b>2.290.583</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.005.742</b>	<b>6.221.833</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Anna Invest Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.550	3.509.070	230.000	0	3.883.620
Foreslået udbytte	0	0	0	370.000	87.000	457.000
Betalt udbytte	0	0	0	-230.000	-87.000	-317.000
Årets resultat	0	0	-363.614	0	0	-363.614
Årets opskrivning	0	138.207	0	0	0	138.207
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>157.757</b>	<b>3.145.456</b>	<b>370.000</b>	<b>0</b>	<b>3.798.213</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.207	1.358.140
	<b>336.207</b>	<b>1.358.140</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	480.000	640.000
Afgang i årets løb	0	-160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>
Opskrivninger primo	19.550	633.410
Årets resultatandele	336.207	618.484
Kapitalregulering i perioden	0	59.656
Udloddet udbytte	-198.000	-1.292.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>157.757</b>	<b>19.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>637.757</b>	<b>499.550</b>

Selskabet ejer 60% af aktierne nom. kr. 300.000 i BM Maler A/S, Håndværkervej 3, 7100 Vejle.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Prioritetsgæld	2.022.620	110.500	1.482.597
	<b>2.022.620</b>	<b>110.500</b>	<b>1.482.597</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør pr. 31. december kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 2.042.765 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.503.093.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse, pr. 31. december 2022 kr. 0, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 352.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.503.093.